
平成 29年 4月 26日                                             
 関係の皆様 

                                                                                                                    北海道真駒内養護学校長  宮 崎 真 彰  
    

    

平成２９平成２９平成２９平成２９年度年度年度年度    第１第１第１第１回回回回「学校公開日」「学校公開日」「学校公開日」「学校公開日」及び「学校説明会」及び「学校説明会」及び「学校説明会」及び「学校説明会」のご案内のご案内のご案内のご案内    

                                            春の日差しが暖かくなってきましたが、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき深く感謝申し上げます。  さて、今年度、１回目の学校公開を、次のとおり実施いたします。今回は、本校の概要、教育方針などについてより深くご理解いただくとともに、あわせて皆様からのご意見をいただきたく、学校説明会を同時に開催いたします。 つきましては、大変ご多用の時期とは存じますが、多数ご参加いただき、ご意見、ご感想をいただければ幸いに存じます。 
 記 
 １ 期 日         平成 29年６月 19日（月）  ※「学校公開」は、登校から下校まで随時行っています  ２ 日 程   ９：００ ～  ９：３０   受 付 【場所：会議室】 ９：３０ ～ １０：００   学校長あいさつ 「学校説明」（本校の概要、各学部、進路） １０：１０ ～ １２：００   校内見学・授業参観  １２：００ ～ １２：２０   質疑・アンケート用紙記入 １２：２０ ～ １３：３０   休 憩 １３：３０ ～ １５：０５   校内見学・授業参観・教育相談 （午後は自由参観）                      ３ 学習及び学習場所：後日、本校ホームページに掲載します。  ４．その他  ・「学校説明会」にご参加の方は、別紙申し込み用紙に氏名等をご記入の上、6月 13 日（火）までに、 お申し込み下さい。Ｅメール利用の方はタイトルに「学校説明会申し込み」と明記し、連絡先を記載の上ご送信ください。（担当：教務部 湯藤） ・「学校公開」に参加される方は申し込み不要です。 ・恐れ入りますが、駐車場に限りがございますのでご来校の際は、公共交通機関をご利用下さい。  （自家用車での来校を希望される方は事前にご相談ください。）  ・授業内容は若干変更になる場合があります。ご了承ください。  ・市外からの参加者向けに、教育相談を受け付けます。申し込み時にご記入ください。※市内の方で   教育相談をご希望の方は、別の日程でお問い合わせください。  ・午前中のみの参加等も可能です。ご都合のつく範囲でご自由に見学ください。       


